
FICHA        262
Documento No

PREF MUNIC DE SAO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N° 3750 /9
NOME    COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA

_.`,j

q-.`L®-

_~

ASSUNTO     CONTRATO N° 124/2020 -DISPENSA DE LICITA ÃO DE N° 006/2020 -
PROC. ADM.  N° 0908/2020 ARTIGO 24 DA LEI  FEDERAL 8.666/93 -
RESERVA ORCAMENTÁRIA N° 159 -FICHA: 262 (CÓDIGO DE

ââãE%A#:D5Eí:..%%%'cESTASBÁs,cASTÉÕTT,poAss,sTENciALI=
REQUISIÇÃO

DOTAÇÃ0     o2                                  PODER EXECUTivo
020501                                  ADMIN DA ASSIST
08.244.0013.2048.00(  Manuteunção dos Serviços Assistênciais

3,3.90.32.99 OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Valor do Empenho              Liquidado até Data                      Saldo Anterior                   Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

119.000,00                                     114.359,00                                          4.641,00 4.641,00                                                0,00

Doc Fiscal
Nota:                                         Data Emissão:            Valor:              UF origem:
000000292097                      29/07/2020 4.641,00              SP

Data Vencimento27/08/2020

27  ASS é'LJ£,`j



Tesoureiro


